5,997,209 股，社会公众股 46,659,559 股。

4、根据 1998 年 4 月 6 日召开的股东大会审议通过的 1997 年度利润分配方

案，公司实施以 1997 年末总股本 122,498,186 股为基数，每 10 股送红股 10 股

方案，共送红股 122,498,186 股。实施后，公司股本总额为 244,996,372 股，其

中国有法人股 139,682,836 股，法人股 11,994,418 股，社会公众股 93,319,118

股。

5、公司根据 1998 年 4 月 6 日召开的股东大会决议，并经湖北省证券监督管

理委员会鄂证办［1998］19 号文和中国证监会证监上字［1998］78 号文批准，

公司实施了 1998 年度配股方案，以 1997 年末总股本 122,498,186 股为基数，每

10 股配 3 股，共配股份 36,749,454 股，配售价每股 15 元人民币。实施后，公

司股本总额变更为 281,745,826 股，其中，国有法人股 162,234,423 股，法人股

12,194,418 股，社会公众股 107,316,985 股。

6、2004 年 10 月，公司根据 2004 年中期资本公积金转增股本的方案，实施

以 2004 年 6 月 30 日总股本 281,745,826 股为基数，用资本公积金向全体股东每

10 股转增 10 股。转增后，公司总股本增至 563,491,652 股，其中，国家股

324,468,846 股，法人股 24,388,836 股，社会公众股 214,633,970 股。

7、公司 2005 年 8 月实施股权分置改革方案, 以方案实施的股权登记日公司

 3

总股本 563,491,652 股、流通股 214,633,970 股为基数，由非流通股股东向流通

股股东共支付总额为 55,804,832 股本公司股票，即：流通股股东每持有 10 股流

通股股票将获得非流通股股东支付的 2.6 股股票。

8、2006 年 7 月 12 日,公司增发 A 股 250,000,000 股，公司股份总额增至

813,491,652 股。

9、2007 年 9 月，经中国证券监督管理委员会证监发行字[2007]261 号文件

核准，公司以 2007 年 9 月 6 日（股权登记日）公司总股本 813,491,652 股为基

数，以每 10 股配售 3 股的比例向公司全体股东配售股份。该次配股有效认购总

数为 241,136,684 股，配股完成后，公司股份总额增至 1,054,628,336 股。

六、公司股份结构变动情况

国家开发投资公司以上配售股份上市流通后,公司股份总数不变，股份结构

变动情况如下：

股份结构 本次上市前 变动数 本次上市后

1、国家持有股份 86,180,006 -86,180,006 0

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条

件的流通

股份

有限售条件的流通股合计 86,180,006 -86,180,006 0

A 股 968,448,330 86,180,006 1,054,628,336

B 股

H 股

其他

无限售条

件的流通

股份

无限售条件的流通股份合计 968,448,330 86,180,006 1,054,628,336

股份总额  1,054,628,336 0 1,054,628,336

 国投华靖电力控股股份有限公司

   董事会

   2008 年 9 月 18 日